
Uchwała nr III.11.2018                                                                                               

Rady Gminy w Potworowie                                                                                                      

z dnia 11 grudnia 2018r. 

w sprawie Statutu Gminy Potworów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994  z póżn. zm), uchwala się,                          

co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Gminy Potworów w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 Traci moc uchwała nr XXII/210/2013 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30 grudnia 

2013r. ze zm.  w sprawie statutu Gminy Potworów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

  


